

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19344

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2026

Señor(es): COLEGIO SAN FRANCISCO DE ASIS JARDIN MAYOR ORIGINAL
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	1		\$1.150		\$1.150
2	18258	TOALLITAS HUMEDAS	1		\$1.990		\$1.990
3	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
4	21331	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G	2		\$560		\$1.120
5	33609	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE BOLSA	1		\$1.390		\$1.390
6	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
7	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
8	27382	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE VERDE	1		\$450		\$450
9	24623	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE ROJO	1		\$450		\$450
10	27312	ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)	1		\$1.950		\$1.950
11	41025	PINCEL REDONDO N4 MAS ARTE	1		\$230		\$230
12	41044	PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	1		\$240		\$240
13	12547	BROCHA ARTCRAFT N 2	1		\$900		\$900
14	19995	RODILLO MOTARRO	1		\$500		\$500
15	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
16	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.550		\$1.550
17	26935	MASA PARA MODELAR COLORES 220GR DIDO	2		\$2.100		\$4.200
18	27870	TIZA 10 UN. BLANCA GIOTTO ROBERCOLOR	1		\$550		\$550
19	13343	GLOBO COLOR N12 UNIDAD	6		\$70		\$420
20	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
21	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	6		\$150		\$900
22	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
23	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
24	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
25	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	4		\$250		\$1.000
26	28628	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE IMAGIA	1		\$390		\$390
27	41244	BLOCK PAPEL LUSTRE 16x16 ARTE TOP	1		\$550		\$550

OBSERVACIONES: JAVIERA HORMAECHEA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$24.303
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.617
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$28.920